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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000084731

NOMBRE CENTRO DE TRANSPORTADORES UNIDOS DE VILLA MUGUETA ASOCIACION CALLE RIVADAVIA

CIVIL

NUMERO 662 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA MUGUETA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 53 17-01-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2012 31/07/2013 08/09/2018
01/08/2013 31/07/2014 08/09/2018
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FECHA DE INICIO

01/08/2014
01/08/2015
01/08/2016
01/08/2020
01/08/2019
01/08/2018
01/08/2017
01/08/2021

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20308656064
20164282385
23276416839
20310884260
20357504555
20171809267

APELLIDO

Diaz
Lardelli
Damiani
Menichelli
Jara

Chariano

31/07/2015
31/07/2016
31/07/2017
31/07/2021
31/07/2020
31/07/2019
31/07/2018
31/07/2022

NOMBRE

Jose
Omar
Ariel
Javier
Jeremias

Sergio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

08/09/2018
08/09/2018
08/09/2018
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
29/10/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021
25/09/2021

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20117630421 Cardillo Angel VOCAL TITULAR 25/09/2021 36
20307350654 Sabanez Luciano VOCAL TITULAR 25/09/2021 36
20307350581 Bauk Carlos VOCAL SUPLENTE 25/09/2021 36
20278799876 Sierra Luciano VOCAL SUPLENTE 25/09/2021 36
20278799590 Milardovich Jorge VOCAL SUPLENTE 25/09/2021 36
20234379411 David Fernandez VOCAL SUPLENTE 25/09/2021 36
23259553679 Montenegro Juan Ramon SINDICO TITULAR 25/09/2021 36
20262035574 Milardovich Jose SINDICO SUPLENTE 25/09/2021 36
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