

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000084731
NOMBRE	CENTRO DE TRANSPORTADORES UNIDOS DE VILLA MUGUETA ASOCIACION CIVIL	CALLE	RIVADAVIA
NÚMERO	662	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA MUGUETA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	53	17-01-2012

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2012	31/07/2013	08/09/2018
01/08/2013	31/07/2014	08/09/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2014	31/07/2015	08/09/2018
01/08/2015	31/07/2016	08/09/2018
01/08/2016	31/07/2017	08/09/2018
01/08/2020	31/07/2021	25/09/2021
01/08/2019	31/07/2020	25/09/2021
01/08/2018	31/07/2019	25/09/2021
01/08/2017	31/07/2018	25/09/2021
01/08/2021	31/07/2022	29/10/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20308656064	Diaz	Jose	PRESIDENTE	25/09/2021	36
20164282385	Lardelli	Omar	VICEPRESIDENTE	25/09/2021	36
23276416839	Damiani	Ariel	SECRETARIO	25/09/2021	36
20310884260	Menichelli	Javier	TESORERO	25/09/2021	36
20357504555	Jara	Jeremias	VOCAL TITULAR	25/09/2021	36
20171809267	Chariano	Sergio	VOCAL TITULAR	25/09/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20117630421	Cardillo	Angel	VOCAL TITULAR	25/09/2021	36
20307350654	Sabanez	Luciano	VOCAL TITULAR	25/09/2021	36
20307350581	Bauk	Carlos	VOCAL SUPLENTE	25/09/2021	36
20278799876	Sierra	Luciano	VOCAL SUPLENTE	25/09/2021	36
20278799590	Millardovich	Jorge	VOCAL SUPLENTE	25/09/2021	36
20234379411	David	Fernandez	VOCAL SUPLENTE	25/09/2021	36
23259553679	Montenegro	Juan Ramon	SINDICO TITULAR	25/09/2021	36
20262035574	Millardovich	Jose	SINDICO SUPLENTE	25/09/2021	36